
Uchwała nr 13/2020
W sprawie skrócenia kadencji członka Zespołu Doradczego Bartłomieja Trzosa

Uchwała nr 13/2020 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 04 września 2020 r.

w sprawie skrócenia kadencji członka Zespołu Doradczego Bartłomieja Trzosa

Na podstawie §4 ust. 2 Regulaminu Zespołu Doradczego stanowiącego załącznik do uchwały Młodzieżowego Sejmiku
Województwa Śląskiego z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Zespołu Doradczego Młodzieżowego
Sejmiku Województwa Śląskiego,

Młodzieżowy Sejmik Województwa Śląskiego uchwala:

§ 1

Skrócić kadencję członka Zespołu Doradczego Bartłomieja Trzosa do 1 roku.

§ 2

Ustalić wygaśnięcie mandatu na dzień 1 listopada

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydium Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Dodana: 13 maj 2024 07:45

Załączniki

PDF, 40.61 KBUchwała nr 13/2020 

https://mlodzi.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://mlodzi.slaskie.pl/resource/516/Uchwa%2525C5%252582a+nr+13.2020.pdf
https://mlodzi.slaskie.pl/resource/file/preview/id.1964

	Uchwała nr 13/2020
	Załączniki


